
16/08/2022 14:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1048202 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 62022
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

11.232.743/0001-03 - SOLAB CIENTIFICA
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI

Proposta Inicial e Catálogo PE
6.2022 UF Cariri - Solab
Científica.zip

Proposta 22/06/2022 14:16

38.419.205/0001-89 - CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

PE062022UFC.pdf Proposta 29/06/2022 15:21

38.419.205/0001-89 - CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

ITEM 6 - 4.0H.pdf Proposta 29/06/2022 15:23

38.419.205/0001-89 - CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

ITEM 12 - LUCA-EV02.pdf Proposta 29/06/2022 15:23

26.085.154/0001-17 - PHOENIX
INSTRUMENTAL CIENTIFICA LTDA ANEXO PROP E CAT.zip Proposta 30/06/2022 13:30

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA ATESTADOS.zip Proposta 30/06/2022 14:05
11.148.918/0001-07 - FELDMANN W. L.
COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS
LTDA

PROPOSTA INICIAL.pdf Proposta 30/06/2022 14:34

31.660.321/0001-46 - M P DE OLIVEIRA -
COMERCIO PROPOSTA INICIAL- ITEM 4.pdf Proposta 30/06/2022 14:45

16.684.742/0001-13 - IDM SOLUCOES
PUBLICAS LTDA proposta.pdf Proposta 30/06/2022 15:25

30.479.645/0001-10 - AMR SOLUCOES
LABORATORIAIS LTDA PROPOSTA E CATALOGO.pdf Proposta 30/06/2022 16:24

31.131.938/0001-74 - MEDIC PRODUTOS
PARA SAUDE EIRELI PROPOSTA 158719-62022.pdf Proposta 30/06/2022 16:31

05.230.436/0001-90 - MCIENTIFICA LTDA PROPOSTA INICIAL - 158719.pdf Proposta 30/06/2022 17:45
05.230.436/0001-90 - MCIENTIFICA LTDA LM3200TLI.pdf Proposta 30/06/2022 17:46
09.251.627/0001-90 - K.C.R. INDUSTRIA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

ITEM 5 - PROPOSTA E
CATALOGO.zip Proposta 30/06/2022 19:14

10.462.477/0001-42 - ASSUM PRETO
PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

PROPOSTA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO CARIRI 01 JULHO.pdf Proposta 30/06/2022 22:30

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA PROPOSTA 62022 158719.pdf Proposta 01/07/2022 08:28
38.924.186/0001-48 - BIOCHEMLAB
PRODUTOS E SERVICOS TECNOLOGICOS
EIRELI

PROPOSTA - 62022.pdf Proposta 01/07/2022 08:55

11.232.743/0001-03 - SOLAB CIENTIFICA
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI

Habilitação PE 6.2022 UF Cariri -
Solab Científica.zip Habilitação 22/06/2022 14:15

38.419.205/0001-89 - CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

DOC CATION.pdf Habilitação 29/06/2022 15:21

26.085.154/0001-17 - PHOENIX
INSTRUMENTAL CIENTIFICA LTDA JULHO.zip Habilitação 30/06/2022 13:29

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA HABILITACAO.zip Habilitação 30/06/2022 14:05
11.148.918/0001-07 - FELDMANN W. L.
COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS
LTDA

PE 6.2022.zip Habilitação 30/06/2022 14:34

31.660.321/0001-46 - M P DE OLIVEIRA -
COMERCIO PE 6.2022- ITEM 4.zip Habilitação 30/06/2022 14:46

16.684.742/0001-13 - IDM SOLUCOES
PUBLICAS LTDA 1_HABILITAOIDM.zip Habilitação 30/06/2022 15:25

30.479.645/0001-10 - AMR SOLUCOES
LABORATORIAIS LTDA DOCS HABILITAÇÃO.zip Habilitação 30/06/2022 16:24

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12042257&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12164370&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12164417&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12164422&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185461&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12186258&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12187107&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12187524&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12188663&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12191112&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12191384&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12194838&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12194881&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12196399&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12197476&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12199386&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12200083&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12042250&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12164361&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12185433&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12186257&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12187118&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12187529&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12188661&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12191132&prgCod=1048202


16/08/2022 14:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1048202 2/2

31.131.938/0001-74 - MEDIC PRODUTOS
PARA SAUDE EIRELI

HABILITAÇÃO.rar Habilitação 30/06/2022 16:31

05.230.436/0001-90 - MCIENTIFICA LTDA HABILITAÇÃO.MCIENTIFICA VAL.
01.07.22.pdf Habilitação 30/06/2022 17:46

09.251.627/0001-90 - K.C.R. INDUSTRIA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ITEM 5 - HABILITAÇÃO.zip Habilitação 30/06/2022 19:15

10.462.477/0001-42 - ASSUM PRETO
PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

HABILITAÇÃO E PROPOSTA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CARIRI 01 JULHO.zip

Habilitação 30/06/2022 22:31

38.924.186/0001-48 - BIOCHEMLAB
PRODUTOS E SERVICOS TECNOLOGICOS
EIRELI

DOCUMENTOS.zip Habilitação 01/07/2022 08:55

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12191402&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12194899&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12196404&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12197479&prgCod=1048202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12200090&prgCod=1048202

